

Brosboel Holding ApS

Bredgade 44
6920 Videbæk

CVR-nr. 29444137

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. marts 2022

Lars Ove Brosbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Brosboel Holding ApS
Bredgade 44
6920 Videbæk

CVR-nr.: 29444137

Direktion

Lars Ove Brosbøl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og udleje ejendomme, investere i værdipapirer samt købe og sælge butiksvare til ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.201.395 mod DKK 1.847.888 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.491.499.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		158.826	120.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-25.350	-25.350
Resultat af primær drift		133.476	95.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.100.000	1.600.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	0	48.822
Finansielle indtægter	2	32.084	159.691
Finansielle omkostninger		-74.994	-136
Resultat før skat		1.190.566	1.904.003
Skat af årets resultat	3	10.829	-56.115
Årets resultat		1.201.395	1.847.888

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Overført til overført resultat	1.001.395	1.734.888
Årets resultat	1.201.395	1.847.888

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Grunde og bygninger		1.329.346	1.354.696
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		300.000	0
Materielle anlægsaktiver	4, 9	1.629.346	1.354.696
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	50.000	50.000
Kapitalinteresser	7	1.275.000	1.275.000
Finansielle anlægsaktiver	5	1.325.000	1.325.000
Anlægsaktiver		2.954.346	2.679.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	193.446
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		890.000	50.000
Andre tilgodehavender		4.392	13.000
Tilgodehavende selskabsskat	3	30.316	2.420
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	638.800	322.635
Udskudte skatteaktiver	3	6.861	0
Tilgodehavender		1.570.369	585.736
Likvide beholdninger		2.755.120	183.140
Omsætningsaktiver		4.325.489	768.876
Aktiver i alt		7.279.835	3.448.572

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.166.499	3.165.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Egenkapital		4.491.499	3.403.104
Hensættelser til udskudt skat	3	0	846
Hensatte forpligtelser		0	846
Gæld til realkreditinstitutter		1.136.986	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.136.986	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		137.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.450	22.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.448.298	0
Anden gæld		48.786	21.958
Kortfristede gældsforpligtelser		1.651.350	44.622
Gældsforpligtelser		2.788.336	44.622
Passiver i alt		7.279.835	3.448.572
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.430.216	110.600	1.665.816
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		1.734.888	113.000	1.847.888
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	3.165.104	113.000	3.403.104
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		1.001.395	200.000	1.201.395
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	4.166.499	200.000	4.491.499

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.350	25.350
I alt	<u>25.350</u>	<u>25.350</u>

2. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.131	0
Andre finansielle indtægter	8.953	159.691
I alt	<u>32.084</u>	<u>159.691</u>

3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Sambeskatningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-2.420	-322.635	846		
Regulering af tidligere års skat	36	10	0	46	0
Betalt vedrørende tidligere år	2.390	322.625			
Skat af årets resultat	635.678	-638.800	-7.707	-10.829	56.115
Betalt acontoskat	-666.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-30.316</u>	<u>-638.800</u>	<u>-6.861</u>		
Skat af årets resultat				<u>-10.783</u>	<u>56.115</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-30.316	-638.800	-6.861
I alt	<u>-30.316</u>	<u>-638.800</u>	<u>-6.861</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.414.980	0	1.414.980	1.414.980
Tilgang i året	0	300.000	300.000	0
Kostpris pr. 31. december 2021	1.414.980	300.000	1.714.980	1.414.980
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-60.284	0	-60.284	-34.934
Årets afskrivninger	-25.350		-25.350	-25.350
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-85.634	0	-85.634	-60.284
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.329.346	300.000	1.629.346	1.354.696

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalinteresser	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	50.000	1.275.000	1.325.000
Kostpris pr. 31. december 2021	50.000	1.275.000	1.325.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	50.000	1.275.000	1.325.000

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resultat	Egenkapital
			DKK	DKK
Sky Plush ApS, Videbæk	100%	50.000	2.210.328	2.729.345

7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resultat	Egenkapital
			DKK	DKK
Lejetbo ApS, Videbæk	50%	2.550.000	174.917	2.668.412

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.274.802	0
I alt	<u><u>1.274.802</u></u>	<u><u>0</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	137.816	0
I alt	<u><u>137.816</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	585.720	0
I alt	<u><u>585.720</u></u>	<u><u>0</u></u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	1.374.000	1.329.346

10. Eventualforpligtelser

Brosboel Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ove Brosbøl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-995909816032

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-03-29 04:25:08 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-29 06:38:03 UTC

NEM ID 

Lars Ove Brosbøl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-995909816032

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-03-29 06:49:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N6FQP-17IHK-TG8EC-GXUNV-HNW3N-EVHLE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>